
 
 

 

AO JUÍZO DE DIREITO DA 2ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE CAMPO 

MOURÃO – ESTADO DO PARANÁ. 

 

Autos n° 0008165-89.2010.8.16.0058 

 

 

 

ADRIANA TIAGO, DEISE APARECIDA ZAGOTTO GODOY, 

DORIVAL MOREIRA, ELZA FERREIRA DO NASCIMENTO, JADER LULA 

PEREIRA, PAULO DE LIMA RODRIGUES, já devidamente qualificados nestes autos, 

por seu procurador judicial que esta assina, vem respeitosamente à presença de Vossa 

Excelência, se manifestar e requerer nos seguintes termos: 

Conforme informado pelo Administrador Judicial no mov. 5690.1 

os peticionantes eram funcionários da falida no momento da convolação da recuperação 

judicial em falência e, com isso, foram desligados automaticamente da empresa com o 

fim da atividade empresarial. 

No mesmo ato, o Sr. Administrador informou que foram 

realizadas as rescisões e valores líquidos devidos aos respectivos funcionários, assim 

como a existência de recursos/valores em conta da Falida, solicitando a transferência do 

valor de R$30.000,00 (trinta mil reais) para conta judicial visando a quitação de verbas 

salariais dos peticionantes. 

Com a existência destes valores, o Sr. Administrador solicitou a 

transferência os mesmos para conta judicial visando a quitação de verbas salariais 

extraconcursais no limite de 5 salários mínimos 

O pagamento se da pela imposição e autorização do art. 151 da LF 

aos trabalhadores dispensados, qual teve seu deferimento em caráter de URGÊNCIA 

pelo Juízo no MOV. 5701.1 , vejamos: 

 

9. Tendo em vista que, na petição de evento 5690, o Sr. Administrador Judicial 

pretende o atendimento da sentença de evento 4193, que convolou a recuperação em 

falência e determinou o pagamento das verbas do art. 151 da LF aos trabalhados 

dispensados, considerado que o cálculo de evento 5690 aparentemente atendeu ao 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

X
F

 A
2T

66
 V

P
L4

X
 V

JY
Q

U

PROJUDI - Processo: 0008165-89.2010.8.16.0058 - Ref. mov. 10555.1 - Assinado digitalmente por Paulo Henrique Zagotto Godoy
28/10/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: Petição



 
 

 

limite daquela norma, por se tratar de providência a ser adotada com urgência, defiro 

o pedido de evento 5690, diferindo-se o contraditório.  

9.1. Expeça-se alvará de levantamento/transferência conforme solicitado. 

 

A decisão acima citada foi objeto de Embargos de Declaração e 

Agravo de Instrumento nº 0072376-65.2020.8.16.0000, quais mantiveram a decisão do 

MM. Juízo, autorizando o pagamento IMEDIATO aos peticionantes/ex-funcionários no 

limite de 5 salários mínimos, tendo em vista o caráter alimentar e extraconcursal das 

verbas, tudo em conformidade ao art. 151 da Lei de Falências. 

Portanto, cada peticionante na seguinte proporção tem direito ao 

levantamento dos seguintes valores com o respeito ao determinado na decisão e 

dispositivo legal, vejamos: 

 

1 - Adriana Tiago:     R$ 5.962,00 

2 - Deise Aparecida Zagoto Godoy:   R$ 5.962,00  

3 - Dorival Moreira:     R$ 5.962,00  

4 - Elza Ferreira do Nascimento:   R$ 4.005,71  

5 - Jader Lula Pereira:     R$ 5.962,00  

6 - Paulo de Lima Rodrigues:   R$ 5.962,00  

 

Não obstante, importante mencionar que os respectivos ex-

funcionários devem ter seus créditos habilitados no rol de credores, ou seja, após o 

pagamento destes valores, devem ser atualizados seus créditos de acordo com as 

respectivas rescisões contratuais de trabalho, visando resguardar seus direitos. 

Seus créditos são reconhecidamente inquestionáveis, vez que 

informados pelo próprio administrador judicial no momento oportuno e deferido por 

este juízo. 

Em anexo segue os Termos de Recisão de Contrato de Trabalho 

feitos à época, assim como extrato de FGTS, quais não houve os depósitos integrais, 

devendo também ser contabilizado para fins de constar no rol de credores. 
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Com relação ao FGTS sem recolhimento, em anexo segue extrato 

demonstrativo e abaixo resumo dos valores: 

VALOR DO FGTS SEM A DEVIDA ATUALIZAÇÃO DE RECOLHIMENTO 

       DEISE    R$59.540,71  
     ADRIANA    R$6.942,66  
     PAULO    R$ 22.323,62  
     JADER    R$24.835,21  
     ELZA    R$1.652,93  
      

 

DESTA FORMA, REQUER: 

a) expedição do alvará de levantamento/transferência com 

URGÊNCIA, devido ao caráter alimentar da verba, em nome de cada peticionante/ex-

funcionário na seguinte proporção: 

 

1 - Adriana Tiago     R$ 5.962,00 

2 - Deise Aparecida Zagoto Godoy   R$ 5.962,00  

3 - Dorival Moreira:    R$ 5.962,00  

4 - Elza Ferreira do Nascimento:   R$ 4.005,71  

5 - Jader Lula Pereira:     R$ 5.962,00  

6 - Paulo de Lima Rodrigues:   R$ 5.962,00 

 

b) a inclusão e atualização dos valores devidos a título de rescisão 

contratual e FGTS não recolhidos aos Peticionantes/Ex-funcionários no rol de credores 

da massa falida. 

Termos em que, pede deferimento. 

Campo Mourão/PR, 27 de outubro de 2021. 

 

Assinado digitalmente 

Paulo Henrique Zagotto Godoy 

OAB/PR 60.383 
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Extrato Completo

Extrato:2/11

 Nome: ADRIANA TIAGO  PIS/PASEP: 125.44329.55-8

 Empresa: FERTIMOURAO AGRICOLA LTDA  Inscrição: 80768153001003

 Carteira de Trabalho: 4853558 - 00002  Tipo Conta: OPTANTE

 Base da Conta: PR  Situação da Conta: A

 Cód. Estab: 09901300107450  Categoria: 01

 Conta FGTS: 00000164202  Data Admissão: 01/09/2010

 Data/Cód. Movimentação: 13/07/2020 - I1  Data Opção: 01/09/2010

 Taxa Juros: 3%  Valor para Fins Rescisórios:
R$ 622,36

 SALDO: 0,00  Atualizado em: 05/06/2021





 Histórico dos Lançamentos
  Data   Lançamentos Valor R$  Total R$ 

  SALDO ANTERIOR 0,00  0,00

06/09/2019 115-DEPOSITO AGOSTO/2019 249,84 249,84

09/10/2019 SAQUE DEP - COD 50 -249,84  0,00

16/09/2020 TRANSFERENCIA RECEBIDA - DEP PR 17.142,89 17.142,89

16/09/2020 TRANSFERENCIA RECEBIDA - JAM PR 1.991,93  19.134,82

23/09/2020 SAQUE DEP - COD 01 -17.142,89 1.991,93

23/09/2020 SAQUE JAM - COD 01 -1.991,93  0,00



012827 (para uso da Caixa)
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Extrato Completo

Extrato:3/11

 Nome: ADRIANA TIAGO  PIS/PASEP: 125.44329.55-8

 Empresa: CAMPOCERES AGRICOLA LTDA  Inscrição: 03311884000193

 Carteira de Trabalho: 4853558 - 00002  Tipo Conta: OPTANTE

 Base da Conta: PR  Situação da Conta: A

 Cód. Estab: 09901303814122  Categoria: 01

 Conta FGTS: 00000002737  Data Admissão: 01/09/2010

 Data/Cód. Movimentação:    Data Opção: 01/09/2010

 Taxa Juros: 3%  Valor para Fins Rescisórios:
R$ 0,00

 SALDO: 0,00  Atualizado em: 05/06/2021





 Histórico dos Lançamentos
  Data   Lançamentos Valor R$  Total R$ 

  SALDO ANTERIOR 0,00  0,00

29/08/2012 115-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/2012 120,01 120,01

10/09/2012 CREDITO DE JAM 0,002589 0,31  120,32

13/09/2012 115-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/2012 120,01 240,33

10/10/2012 CREDITO DE JAM 0,002466 0,59  240,92

18/10/2012 115-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/2012 120,00 360,92

10/11/2012 CREDITO DE JAM 0,002466 0,89  361,81

26/11/2012 115-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/2012 120,01 481,82

10/12/2012 CREDITO DE JAM 0,002466 1,18  483,00

21/12/2012 115-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2012 180,01 663,01

10/01/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 1,63  664,64

10/02/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 1,63 666,27

04/02/2013 115-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2012 190,67  856,94

16/02/2013 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,47 857,41

10/03/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 2,11  859,52

04/03/2013 115-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2013 163,21 1.022,73

10/03/2013 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,40  1.023,13

14/03/2013 115-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2013 144,00 1.167,13

10/04/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 2,87  1.170,00

25/04/2013 115-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2013 144,01 1.314,01

10/05/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 3,24  1.317,25

27/05/2013 115-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/2013 144,01 1.461,26

10/06/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 3,60  1.464,86

07/06/2013 115-DEPOSITO MAIO/2013 144,01 1.608,87

03/07/2013 327-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/2010 91,20  1.700,07

03/07/2013 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA SETEMBRO/2010 9,18 1.709,25

05/07/2013 115-DEPOSITO JUNHO/2013 144,01  1.853,26
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10/07/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 4,21 1.857,47

10/08/2013 CREDITO DE JAM 0,002675 4,96  1.862,43

02/08/2013 327-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/2010 91,20 1.953,63

02/08/2013 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA OUTUBRO/2010 9,13  1.962,76

10/08/2013 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,26 1.963,02

07/08/2013 115-DEPOSITO JULHO/2013 144,00  2.107,02

10/09/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 5,19 2.112,21

05/09/2013 115-DEPOSITO AGOSTO/2013 144,01  2.256,22

03/10/2013 327-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2010 106,40 2.362,62

03/10/2013 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA NOVEMBRO/2010 10,94  2.373,56

07/10/2013 115-DEPOSITO SETEMBRO/2013 144,01 2.517,57

10/10/2013 CREDITO DE JAM 0,002545 6,04  2.523,61

10/11/2013 CREDITO DE JAM 0,003388 8,54 2.532,15

21/11/2013 115-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/2013 144,00  2.676,15

03/12/2013 327-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2010 106,40 2.782,55

03/12/2013 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA DEZEMBRO/2010 11,17  2.793,72

10/12/2013 CREDITO DE JAM 0,002673 7,46 2.801,18

06/12/2013 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2013 216,01  3.017,19

03/01/2014 327-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2011 91,20 3.108,39

03/01/2014 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JANEIRO/2011 9,52  3.117,91

10/01/2014 CREDITO DE JAM 0,002961 9,23 3.127,14

30/01/2014 115-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2013 230,40  3.357,54

10/02/2014 CREDITO DE JAM 0,003595 12,07 3.369,61

17/02/2014 115-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2014 238,02  3.607,63

10/03/2014 CREDITO DE JAM 0,003004 10,83 3.618,46

21/03/2014 327-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2011 91,20  3.709,66

21/03/2014 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA FEVEREIRO/2011 10,19 3.719,85

21/03/2014 115-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2014 201,09  3.920,94

01/04/2014 327-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2011 91,20 4.012,14

01/04/2014 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO/2011 9,82  4.021,96

10/04/2014 CREDITO DE JAM 0,002732 10,98 4.032,94

22/04/2014 115-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2014 201,08  4.234,02

10/05/2014 CREDITO DE JAM 0,002926 12,38 4.246,40

10/06/2014 CREDITO DE JAM 0,003071 13,04  4.259,44

09/06/2014 115-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/2014 201,09 4.460,53

14/06/2014 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,61  4.461,14

17/06/2014 327-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/2011 91,20 4.552,34

17/06/2014 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA ABRIL/2011 10,41  4.562,75

25/06/2014 115-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/2014 201,09 4.763,84

03/07/2014 327-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/2011 91,20  4.855,04

03/07/2014 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO/2011 10,01 4.865,05

10/07/2014 CREDITO DE JAM 0,002932 14,26  4.879,31

01/08/2014 327-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/2011 91,20 4.970,51

01/08/2014 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JUNHO/2011 9,94  4.980,45

10/08/2014 CREDITO DE JAM 0,003522 17,54 4.997,99

10/09/2014 CREDITO DE JAM 0,003069 15,33  5.013,32

03/10/2014 327-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/2011 91,20 5.104,52

03/10/2014 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JULHO/2011 10,23  5.114,75

10/10/2014 CREDITO DE JAM 0,003341 17,08 5.131,83
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10/11/2014 CREDITO DE JAM 0,003506 17,99  5.149,82

02/12/2014 327-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/2011 91,20 5.241,02

02/12/2014 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA AGOSTO/2011 10,47  5.251,49

10/12/2014 CREDITO DE JAM 0,002950 15,49 5.266,98

10/01/2015 CREDITO DE JAM 0,003521 18,54  5.285,52

10/02/2015 CREDITO DE JAM 0,003346 17,68 5.303,20

10/03/2015 CREDITO DE JAM 0,002634 13,96  5.317,16

10/04/2015 CREDITO DE JAM 0,003765 20,01 5.337,17

10/05/2015 CREDITO DE JAM 0,003542 18,90  5.356,07

10/06/2015 CREDITO DE JAM 0,003622 19,39 5.375,46

10/07/2015 CREDITO DE JAM 0,004283 23,02  5.398,48

03/07/2015 327-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/2011 91,20 5.489,68

03/07/2015 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA SETEMBRO/2011 12,50  5.502,18

11/07/2015 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,44 5.502,62

03/08/2015 327-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/2011 91,20  5.593,82

03/08/2015 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA OUTUBRO/2011 12,62 5.606,44

10/08/2015 CREDITO DE JAM 0,004776 26,77  5.633,21

10/09/2015 CREDITO DE JAM 0,004337 24,43 5.657,64

14/09/2015 327-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2011 142,61  5.800,25

14/09/2015 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA NOVEMBRO/2011 20,72 5.820,97

10/10/2015 CREDITO DE JAM 0,004390 25,55  5.846,52

10/11/2015 CREDITO DE JAM 0,004260 24,90 5.871,42

10/12/2015 CREDITO DE JAM 0,003766 22,11  5.893,53

30/12/2015 327-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2011 160,27 6.053,80

30/12/2015 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA DEZEMBRO/2011 24,94  6.078,74

07/01/2016 115-DEPOSITO DEZEMBRO/2015 303,60 6.382,34

10/01/2016 CREDITO DE JAM 0,004721 28,69  6.411,03

10/02/2016 CREDITO DE JAM 0,003789 24,29 6.435,32

10/03/2016 CREDITO DE JAM 0,003425 22,04  6.457,36

03/03/2016 327-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2012 145,33 6.602,69

03/03/2016 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JANEIRO/2012 23,49  6.626,18

10/03/2016 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,57 6.626,75

10/04/2016 CREDITO DE JAM 0,004639 30,74  6.657,49

10/05/2016 CREDITO DE JAM 0,003773 25,11 6.682,60

02/06/2016 327-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2012 120,00  6.802,60

02/06/2016 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA FEVEREIRO/2012 20,71 6.823,31

10/06/2016 CREDITO DE JAM 0,004003 27,31  6.850,62

10/07/2016 CREDITO DE JAM 0,004514 30,92 6.881,54

10/08/2016 CREDITO DE JAM 0,004091 28,15  6.909,69

10/09/2016 CREDITO DE JAM 0,005017 34,66 6.944,35

05/09/2016 327-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2012 120,00  7.064,35

05/09/2016 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO/2012 21,98 7.086,33

10/09/2016 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,71  7.087,04

10/10/2016 CREDITO DE JAM 0,004045 28,66 7.115,70

07/10/2016 115-DEPOSITO SETEMBRO/2016 222,64  7.338,34

10/11/2016 CREDITO DE JAM 0,004071 29,87 7.368,21

10/12/2016 CREDITO DE JAM 0,003897 28,71  7.396,92

02/12/2016 327-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/2012 120,00 7.516,92

02/12/2016 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO/2012 23,05  7.539,97
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26/12/2016 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,55 7.540,52

10/01/2017 CREDITO DE JAM 0,004319 32,56  7.573,08

10/02/2017 CREDITO DE JAM 0,004170 31,57 7.604,65

10/03/2017 CREDITO DE JAM 0,002769 21,05  7.625,70

10/04/2017 CREDITO DE JAM 0,003989 30,41 7.656,11

07/04/2017 327-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/2012 120,00  7.776,11

07/04/2017 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JUNHO/2012 24,87 7.800,98

11/04/2017 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,57  7.801,55

02/05/2017 327-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/2012 120,00 7.921,55

02/05/2017 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA ABRIL/2012 26,24  7.947,79

10/05/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 19,59 7.967,38

10/06/2017 CREDITO DE JAM 0,003232 25,75  7.993,13

26/06/2017 327-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/2014 173,92 8.167,05

26/06/2017 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JUNHO/2014 24,79  8.191,84

10/07/2017 CREDITO DE JAM 0,003003 24,60 8.216,44

03/08/2017 327-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/2014 184,00  8.400,44

03/08/2017 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JULHO/2014 26,13 8.426,57

10/08/2017 CREDITO DE JAM 0,003090 26,03  8.452,60

10/08/2017 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2016 146,12 8.598,72

25/08/2017 327-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/2014 184,00  8.782,72

25/08/2017 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA AGOSTO/2014 26,14 8.808,86

10/09/2017 CREDITO DE JAM 0,002976 26,21  8.835,07

26/09/2017 327-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/2014 184,00 9.019,07

26/09/2017 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA SETEMBRO/2014 26,06  9.045,13

10/10/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 22,30 9.067,43

26/10/2017 327-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/2014 184,00  9.251,43

26/10/2017 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA OUTUBRO/2014 25,84 9.277,27

10/11/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 22,87  9.300,14

28/11/2017 327-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2014 276,00 9.576,14

28/11/2017 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA NOVEMBRO/2014 38,60  9.614,74

10/12/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 23,70 9.638,44

10/01/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 23,76  9.662,20

10/02/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 23,82 9.686,02

27/02/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2014 352,97  10.038,99

27/02/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA DEZEMBRO/2014 50,93 10.089,92

10/03/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 24,88  10.114,80

15/03/2018 115-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2018 222,64 10.337,44

23/03/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2015 200,36  10.537,80

23/03/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JANEIRO/2015 28,71 10.566,51

10/04/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 26,05  10.592,56

06/04/2018 115-DEPOSITO MARCO/2018 222,64 10.815,20

20/04/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/2017 222,64  11.037,84

20/04/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO/2017 5,94 11.043,78

26/04/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2015 184,00  11.227,78

26/04/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA FEVEREIRO/2015 26,33 11.254,11

10/05/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 27,75  11.281,86

10/06/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 27,82 11.309,68

05/07/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/2017 222,64  11.532,32

05/07/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JUNHO/2017 6,37 11.538,69
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05/07/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/2017 222,64  11.761,33

05/07/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JULHO/2017 5,67 11.767,00

10/07/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 29,01  11.796,01

06/07/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2015 184,00 11.980,01

06/07/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO/2015 26,58  12.006,59

10/07/2018 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,51 12.007,10

06/07/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/2015 184,00  12.191,10

06/07/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA ABRIL/2015 25,84 12.216,94

10/07/2018 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,51  12.217,45

20/07/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/2017 222,64 12.440,09

20/07/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA AGOSTO/2017 5,55  12.445,64

26/07/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/2015 184,00 12.629,64

26/07/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO/2015 25,59  12.655,23

10/08/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 31,20 12.686,43

10/08/2018 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2017 166,01  12.852,44

29/08/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/2015 184,00 13.036,44

29/08/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JUNHO/2015 25,21  13.061,65

10/09/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 32,21 13.093,86

18/09/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/2017 222,64  13.316,50

18/09/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA SETEMBRO/2017 6,11 13.322,61

18/09/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/2017 222,64  13.545,25

18/09/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA OUTUBRO/2017 5,55 13.550,80

28/09/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/2015 213,44  13.764,24

28/09/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JULHO/2015 28,68 13.792,92

28/09/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/2015 198,72  13.991,64

28/09/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA AGOSTO/2015 25,73 14.017,37

10/10/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 34,56  14.051,93

23/10/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2017 184,00 14.235,93

23/10/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA NOVEMBRO/2017 4,58  14.240,51

26/10/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/2015 213,44 14.453,95

26/10/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA SETEMBRO/2015 27,18  14.481,13

31/10/2018 115-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/2018 237,48 14.718,61

31/10/2018 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA AGOSTO/2018 0,58  14.719,19

31/10/2018 115-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/2018 222,64 14.941,83

05/11/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/2018 222,64  15.164,47

05/11/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA ABRIL/2018 2,75 15.167,22

05/11/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/2018 200,00  15.367,22

05/11/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO/2018 1,98 15.369,20

10/11/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 37,90  15.407,10

20/11/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2017 149,96 15.557,06

20/11/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA NOVEMBRO/2017 4,11  15.561,17

20/11/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2017 80,00 15.641,17

20/11/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA DEZEMBRO/2017 1,99  15.643,16

26/11/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/2015 202,40 15.845,56

26/11/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA OUTUBRO/2015 25,36  15.870,92

26/11/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2015 202,40 16.073,32

26/11/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA NOVEMBRO/2015 24,51  16.097,83

05/12/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/2018 22,64 16.120,47

05/12/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO/2018 0,28  16.120,75
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05/12/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/2018 254,79 16.375,54

05/12/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JUNHO/2018 2,52  16.378,06

05/12/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/2018 144,00 16.522,06

05/12/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JULHO/2018 1,06  16.523,12

10/12/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 40,74 16.563,86

10/01/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 40,84  16.604,70

10/02/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 40,94 16.645,64

13/02/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2017 253,96  16.899,60

13/02/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA DEZEMBRO/2017 8,26 16.907,86

13/02/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2018 222,64  17.130,50

13/02/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JANEIRO/2018 6,67 17.137,17

10/03/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 42,26  17.179,43

10/04/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 42,36 17.221,79

26/04/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/2016 282,00  17.503,79

26/04/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JULHO/2016 27,71 17.531,50

26/04/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2016 111,32  17.642,82

26/04/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA NOVEMBRO/2016 8,88 17.651,70

10/05/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 43,52  17.695,22

10/06/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 43,63 17.738,85

10/07/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 43,74  17.782,59

10/08/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 43,85 17.826,44

10/08/2019 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2018 511,56  18.338,00

09/09/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/2016 222,64 18.560,64

09/09/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JUNHO/2016 25,31  18.585,95

10/09/2019 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,61 18.586,56

09/09/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/2016 244,90  18.831,46

09/09/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA AGOSTO/2016 25,37 18.856,83

10/09/2019 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,66  18.857,49

09/09/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2016 222,64 19.080,13

09/09/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA NOVEMBRO/2016 20,14  19.100,27

10/09/2019 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 0,59 19.100,86

10/09/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 45,22  19.146,08

27/09/2019 SAQUE JAM - COD 50 -500,00 18.646,08

10/10/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 45,98  18.692,06

10/11/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 46,09 18.738,15

10/12/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 46,20  18.784,35

10/01/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 46,32 18.830,67

10/02/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 46,43  18.877,10

26/02/2020 327-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2016 138,40 19.015,50

26/02/2020 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA FEVEREIRO/2016 20,69  19.036,19

26/02/2020 327-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2016 202,40 19.238,59

26/02/2020 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO/2016 29,19  19.267,78

26/02/2020 327-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/2016 202,40 19.470,18

26/02/2020 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA ABRIL/2016 28,32  19.498,50

10/03/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 48,08 19.546,58

10/04/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 48,20  19.594,78

10/05/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 48,32 19.643,10

10/06/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 48,43  19.691,53

10/07/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 48,55 19.740,08
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03/08/2020 SAQUE JAM - COD 19E -1.045,00  18.695,08

10/08/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 46,10 18.741,18

10/08/2020 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2019 346,57  19.087,75

10/09/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 47,07 19.134,82

16/09/2020 TRANSFERENCIA EXPEDIDA - DEP PR -17.142,89  1.991,93

16/09/2020 TRANSFERENCIA EXPEDIDA - JAM PR -1.991,93 0,00



013388 (para uso da Caixa)
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FGTS A RECOLHER

ADRIANA TIAGO

COMPETÊNCIA VALOR A PAGAR

set/10 PAGO

out/10 PAGO

nov/10 PAGO

dez/10 PAGO

jan/11 PAGO

fev/11 PAGO

mar/11 PAGO

abr/11 PAGO

mai/11 PAGO

jun/11 PAGO

jul/11 PAGO

ago/11 PAGO

set/11 PAGO

out/11 PAGO

nov/11 PAGO

dez/11 PAGO

jan/12 PAGO

fev/12 PAGO

mar/12 PAGO

abr/12 PAGO

mai/12 PAGO

jun/12 PAGO

jul/12 PAGO

ago/12 PAGO

set/12 PAGO

out/12 PAGO

nov/12 PAGO

dez/12 PAGO

jan/13 PAGO

fev/13 PAGO

mar/13 PAGO

abr/13 PAGO

mai/13 PAGO

jun/13 PAGO

jul/13 PAGO

ago/13 PAGO

set/13 PAGO

out/13 PAGO

nov/13 PAGO

dez/13 PAGO

jan/14 PAGO

fev/14 PAGO

mar/14 PAGO

abr/14 PAGO

mai/14 PAGO

jun/14 PAGO
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jul/14 PAGO

ago/14 PAGO

set/14 PAGO

out/14 PAGO

nov/14 PAGO

dez/14 PAGO

jan/15 PAGO

fev/15 PAGO

mar/15 PAGO

abr/15 PAGO

mai/15 PAGO

jun/15 PAGO

jul/15 PAGO

ago/15 PAGO

set/15 PAGO

out/15 PAGO

nov/15 PAGO

dez/15 PAGO

jan/16 202,40                   

fev/16 64,00                     

mar/16 PAGO

abr/16 PAGO

mai/16 202,40                   

jun/16 PAGO

jul/16 PAGO

ago/16 PAGO

set/16 PAGO

out/16 222,64                   

nov/16 PAGO

dez/16 333,96                   

jan/17 304,27                   

fev/17 222,64                   

mar/17 222,64                   

abr/17 222,64                   

mai/17 PAGO

jun/17 PAGO

jul/17 PAGO

ago/17 PAGO

set/17 PAGO

out/17 PAGO

nov/17 PAGO

dez/17 PAGO

jan/18 PAGO

fev/18 PAGO

mar/18 PAGO

abr/18 PAGO

mai/18 PAGO

jun/18 PAGO

jul/18 PAGO

ago/18 PAGO
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set/18 PAGO

out/18 222,64                   

nov/18 333,96                   

dez/18 333,96                   

jan/19 222,64                   

fev/19 222,64                   

mar/19 222,64                   

abr/19 222,64                   

mai/19 222,64                   

jun/19 222,64                   

jul/19 257,27                   

ago/19 PAGO

set/19 235,00                   

out/19 222,64                   

nov/19 333,96                   

dez/19 333,96                   

jan/20 222,64                   

fev/20 222,64                   

mar/20 222,64                   

abr/20 222,64                   

mai/20 222,64                   

jun/20 222,64                   

TOTAL À RECOLHER 6.942,66                sem atualização
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Extrato Completo

Extrato:1/2

 Nome: DEISE APARECIDA ZAGOTTO GODOY  PIS/PASEP: 170.18581.35-2

 Empresa: FERTIMOURAO AGRICOLA LTDA  Inscrição: 80768153001003

 Carteira de Trabalho: 0022475 - 00015  Tipo Conta: OPTANTE

 Base da Conta: PR  Situação da Conta: A

 Cód. Estab: 09901300107450  Categoria: 01

 Conta FGTS: 00000000790  Data Admissão: 21/11/1988

 Data/Cód. Movimentação: 13/07/2020 - I1  Data Opção: 21/11/1988

 Taxa Juros: 3%  Valor para Fins Rescisórios:
R$ 37.161,85

 SALDO: 0,00  Atualizado em: 31/08/2021

 Histórico dos Lançamentos
  Data   Lançamentos Valor R$  Total R$ 

  SALDO ANTERIOR 3.551,59  3.551,59

07/12/2005 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2005 396,00 3.947,59

10/01/2006 CREDITO DE JAM 0,004740 18,71  3.966,30

06/01/2006 115-DEPOSITO DEZEMBRO/2005 396,00 4.362,30

10/02/2006 CREDITO DE JAM 0,004797 20,92  4.383,22

07/02/2006 115-DEPOSITO JANEIRO/2006 264,00 4.647,22

10/03/2006 CREDITO DE JAM 0,003193 14,83  4.662,05

06/05/2005 115-DEPOSITO ABRIL/2005 240,00 4.902,05

18/03/2006 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 11,77  4.913,82

07/03/2006 115-DEPOSITO FEVEREIRO/2006 264,00 5.177,82

10/04/2006 CREDITO DE JAM 0,004544 23,52  5.201,34

07/04/2006 115-DEPOSITO MARCO/2006 264,00 5.465,34

10/05/2006 CREDITO DE JAM 0,003323 18,16  5.483,50

05/05/2006 115-DEPOSITO ABRIL/2006 264,00 5.747,50

10/06/2006 CREDITO DE JAM 0,004358 25,04  5.772,54

07/06/2006 115-DEPOSITO MAIO/2006 264,00 6.036,54

10/07/2006 CREDITO DE JAM 0,004408 26,60  6.063,14

07/07/2006 115-DEPOSITO JUNHO/2006 279,84 6.342,98

10/08/2006 CREDITO DE JAM 0,004221 26,77  6.369,75

07/08/2006 115-DEPOSITO JULHO/2006 305,28 6.675,03

10/09/2006 CREDITO DE JAM 0,004908 32,76  6.707,79

06/09/2006 115-DEPOSITO AGOSTO/2006 300,00 7.007,79

10/10/2006 CREDITO DE JAM 0,003991 27,96  7.035,75

06/10/2006 115-DEPOSITO SETEMBRO/2006 300,00 7.335,75

10/11/2006 CREDITO DE JAM 0,004345 31,87  7.367,62

07/11/2006 115-DEPOSITO OUTUBRO/2006 400,00 7.767,62

10/12/2006 CREDITO DE JAM 0,003751 29,13  7.796,75

07/12/2006 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2006 450,00 8.246,75

10/01/2007 CREDITO DE JAM 0,003992 32,92  8.279,67

05/01/2007 115-DEPOSITO DEZEMBRO/2006 450,00 8.729,67
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10/02/2007 CREDITO DE JAM 0,004660 40,68  8.770,35

07/02/2007 115-DEPOSITO JANEIRO/2007 376,66 9.147,01

10/03/2007 CREDITO DE JAM 0,003189 29,16  9.176,17

07/03/2007 115-DEPOSITO FEVEREIRO/2007 300,00 9.476,17

10/04/2007 CREDITO DE JAM 0,004346 41,18  9.517,35

05/04/2007 115-DEPOSITO MARCO/2007 300,00 9.817,35

07/12/2004 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2004 360,00  10.177,35

18/04/2007 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 47,47 10.224,82

10/05/2007 CREDITO DE JAM 0,003741 38,25  10.263,07

07/05/2007 115-DEPOSITO ABRIL/2007 300,00 10.563,07

10/06/2007 CREDITO DE JAM 0,004159 43,93  10.607,00

06/06/2007 115-DEPOSITO MAIO/2007 300,00 10.907,00

10/07/2007 CREDITO DE JAM 0,003422 37,32  10.944,32

06/07/2007 115-DEPOSITO JUNHO/2007 320,00 11.264,32

10/08/2007 CREDITO DE JAM 0,003938 44,35  11.308,67

07/08/2007 115-DEPOSITO JULHO/2007 320,00 11.628,67

10/09/2007 CREDITO DE JAM 0,003935 45,75  11.674,42

06/09/2007 115-DEPOSITO AGOSTO/2007 320,00 11.994,42

10/10/2007 CREDITO DE JAM 0,002819 33,81  12.028,23

05/10/2007 115-DEPOSITO SETEMBRO/2007 320,00 12.348,23

10/11/2007 CREDITO DE JAM 0,003611 44,58  12.392,81

07/11/2007 115-DEPOSITO OUTUBRO/2007 320,00 12.712,81

10/12/2007 CREDITO DE JAM 0,003057 38,86  12.751,67

07/12/2007 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2007 480,00 13.231,67

07/01/2008 115-DEPOSITO DEZEMBRO/2007 480,00  13.711,67

10/01/2008 CREDITO DE JAM 0,003107 41,11 13.752,78

10/02/2008 CREDITO DE JAM 0,003478 47,83  13.800,61

07/02/2008 115-DEPOSITO JANEIRO/2008 320,00 14.120,61

10/03/2008 CREDITO DE JAM 0,002709 38,25  14.158,86

07/03/2008 115-DEPOSITO FEVEREIRO/2008 320,00 14.478,86

10/04/2008 CREDITO DE JAM 0,002876 41,64  14.520,50

07/04/2008 115-DEPOSITO MARCO/2008 391,11 14.911,61

10/05/2008 CREDITO DE JAM 0,003423 51,04  14.962,65

07/05/2008 115-DEPOSITO ABRIL/2008 320,00 15.282,65

10/06/2008 CREDITO DE JAM 0,003204 48,96  15.331,61

06/06/2008 115-DEPOSITO MAIO/2008 320,00 15.651,61

07/07/2008 115-DEPOSITO JUNHO/2008 341,28  15.992,89

10/07/2008 CREDITO DE JAM 0,003615 56,58 16.049,47

07/08/2008 115-DEPOSITO JULHO/2008 341,28  16.390,75

10/08/2008 CREDITO DE JAM 0,004384 70,36 16.461,11

05/09/2008 115-DEPOSITO AGOSTO/2008 341,28  16.802,39

10/09/2008 CREDITO DE JAM 0,004044 66,56 16.868,95

07/10/2008 115-DEPOSITO SETEMBRO/2008 349,36  17.218,31

10/10/2008 CREDITO DE JAM 0,004441 74,91 17.293,22

10/11/2008 CREDITO DE JAM 0,004978 86,08  17.379,30

07/11/2008 115-DEPOSITO OUTUBRO/2008 349,36 17.728,66

10/12/2008 CREDITO DE JAM 0,004088 72,47  17.801,13

05/12/2008 115-DEPOSITO NOVEMBRO/2008 524,04 18.325,17

10/01/2009 CREDITO DE JAM 0,004620 84,66  18.409,83

07/01/2009 115-DEPOSITO DEZEMBRO/2008 524,04 18.933,87

10/02/2009 CREDITO DE JAM 0,004310 81,60  19.015,47

10/02/2009 115-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2009 426,99 19.442,46
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10/03/2009 CREDITO DE JAM 0,002918 56,73  19.499,19

06/03/2009 115-DEPOSITO FEVEREIRO/2009 388,17 19.887,36

10/04/2009 CREDITO DE JAM 0,003907 77,69  19.965,05

08/04/2009 115-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2009 349,36 20.314,41

10/05/2009 CREDITO DE JAM 0,002921 59,33  20.373,74

07/05/2009 115-DEPOSITO ABRIL/2009 349,36 20.723,10

10/06/2009 CREDITO DE JAM 0,002916 60,42  20.783,52

05/06/2009 115-DEPOSITO MAIO/2009 349,36 21.132,88

07/07/2009 115-DEPOSITO JUNHO/2009 349,36  21.482,24

10/07/2009 CREDITO DE JAM 0,003123 65,99 21.548,23

10/08/2009 CREDITO DE JAM 0,003519 75,82  21.624,05

10/09/2009 CREDITO DE JAM 0,002663 57,58 21.681,63

10/10/2009 CREDITO DE JAM 0,002466 53,46  21.735,09

10/11/2009 CREDITO DE JAM 0,002466 53,59 21.788,68

10/12/2009 CREDITO DE JAM 0,002466 53,73  21.842,41

10/01/2010 CREDITO DE JAM 0,003000 65,52 21.907,93

10/02/2010 CREDITO DE JAM 0,002466 54,02  21.961,95

26/02/2010 327-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2009 524,04 22.485,99

26/02/2010 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA NOVEMBRO/2009 2,86  22.488,85

26/02/2010 327-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/2009 349,36 22.838,21

26/02/2010 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA OUTUBRO/2009 2,77  22.840,98

10/03/2010 CREDITO DE JAM 0,002466 56,32 22.897,30

23/03/2010 327-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/2009 349,36  23.246,66

23/03/2010 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA AGOSTO/2009 5,38 23.252,04

23/03/2010 327-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/2009 349,36  23.601,40

23/03/2010 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA SETEMBRO/2009 4,51 23.605,91

10/04/2010 CREDITO DE JAM 0,003260 76,95  23.682,86

10/05/2010 CREDITO DE JAM 0,002466 58,40 23.741,26

10/06/2010 CREDITO DE JAM 0,002977 70,67  23.811,93

23/06/2010 327-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/2009 349,36 24.161,29

23/06/2010 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JULHO/2009 9,43  24.170,72

10/07/2010 CREDITO DE JAM 0,003056 73,86 24.244,58

10/08/2010 CREDITO DE JAM 0,003620 87,76  24.332,34

06/09/2010 115-DEPOSITO AGOSTO/2010 349,36 24.681,70

10/09/2010 CREDITO DE JAM 0,003377 82,17  24.763,87

16/09/2010 115-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/2010 349,36 25.113,23

16/09/2010 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA JULHO/2010 1,17  25.114,40

10/10/2010 CREDITO DE JAM 0,003169 79,58 25.193,98

07/10/2010 115-DEPOSITO SETEMBRO/2010 349,36  25.543,34

10/11/2010 CREDITO DE JAM 0,002939 75,07 25.618,41

10/12/2010 CREDITO DE JAM 0,002803 71,80  25.690,21

10/01/2011 CREDITO DE JAM 0,003875 99,54 25.789,75

10/02/2011 CREDITO DE JAM 0,003183 82,08  25.871,83

10/03/2011 CREDITO DE JAM 0,002991 77,38 25.949,21

10/04/2011 CREDITO DE JAM 0,003681 95,51  26.044,72

10/05/2011 CREDITO DE JAM 0,002836 73,86 26.118,58

10/06/2011 CREDITO DE JAM 0,004040 105,51  26.224,09

10/07/2011 CREDITO DE JAM 0,003583 93,96 26.318,05

10/08/2011 CREDITO DE JAM 0,003698 97,32  26.415,37

10/09/2011 CREDITO DE JAM 0,004547 120,11 26.535,48

10/10/2011 CREDITO DE JAM 0,003471 92,10  26.627,58

10/11/2011 CREDITO DE JAM 0,003087 82,19 26.709,77
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10/12/2011 CREDITO DE JAM 0,003112 83,12  26.792,89

10/01/2012 CREDITO DE JAM 0,003405 91,22 26.884,11

10/02/2012 CREDITO DE JAM 0,003332 89,57  26.973,68

10/03/2012 CREDITO DE JAM 0,002466 66,51 27.040,19

10/04/2012 CREDITO DE JAM 0,003536 95,61  27.135,80

10/05/2012 CREDITO DE JAM 0,002693 73,07 27.208,87

10/06/2012 CREDITO DE JAM 0,002935 79,85  27.288,72

10/07/2012 CREDITO DE JAM 0,002466 67,29 27.356,01

10/08/2012 CREDITO DE JAM 0,002610 71,39  27.427,40

10/09/2012 CREDITO DE JAM 0,002589 71,00 27.498,40

10/10/2012 CREDITO DE JAM 0,002466 67,81  27.566,21

10/11/2012 CREDITO DE JAM 0,002466 67,97 27.634,18

10/12/2012 CREDITO DE JAM 0,002466 68,14  27.702,32

10/01/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 68,31 27.770,63

10/02/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 68,48  27.839,11

10/03/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 68,65 27.907,76

10/04/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 68,82  27.976,58

10/05/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 68,99 28.045,57

10/06/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 69,16  28.114,73

07/06/2013 115-DEPOSITO MAIO/2013 554,52 28.669,25

05/07/2013 115-DEPOSITO JUNHO/2013 554,52  29.223,77

10/07/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 70,69 29.294,46

10/08/2013 CREDITO DE JAM 0,002675 78,36  29.372,82

07/08/2013 115-DEPOSITO JULHO/2013 554,52 29.927,34

10/09/2013 CREDITO DE JAM 0,002466 73,80  30.001,14

05/09/2013 115-DEPOSITO AGOSTO/2013 554,52 30.555,66

07/10/2013 115-DEPOSITO SETEMBRO/2013 554,52  31.110,18

10/10/2013 CREDITO DE JAM 0,002545 77,76 31.187,94

10/11/2013 CREDITO DE JAM 0,003388 105,66  31.293,60

21/11/2013 115-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/2013 554,52 31.848,12

10/12/2013 CREDITO DE JAM 0,002673 85,13  31.933,25

18/12/2013 115-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2013 1.016,62 32.949,87

10/01/2014 CREDITO DE JAM 0,002961 97,56  33.047,43

30/01/2014 115-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2013 831,78 33.879,21

10/02/2014 CREDITO DE JAM 0,003595 121,79  34.001,00

17/02/2014 327-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2009 524,04 34.525,04

17/02/2014 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA DEZEMBRO/2009 82,05  34.607,09

17/02/2014 115-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2014 688,90 35.295,99

10/03/2014 CREDITO DE JAM 0,003004 106,02  35.402,01

21/03/2014 115-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2014 688,90 36.090,91

10/04/2014 CREDITO DE JAM 0,002732 98,60  36.189,51

22/04/2014 115-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2014 688,90 36.878,41

10/05/2014 CREDITO DE JAM 0,002926 107,90  36.986,31

10/06/2014 CREDITO DE JAM 0,003071 113,58 37.099,89

09/06/2014 115-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/2014 688,90  37.788,79

14/06/2014 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 2,11 37.790,90

25/06/2014 115-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/2014 688,90  38.479,80

10/07/2014 CREDITO DE JAM 0,002932 112,82 38.592,62

10/08/2014 CREDITO DE JAM 0,003522 135,92  38.728,54

10/09/2014 CREDITO DE JAM 0,003069 118,85 38.847,39

10/10/2014 CREDITO DE JAM 0,003341 129,78  38.977,17

10/11/2014 CREDITO DE JAM 0,003506 136,65 39.113,82
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10/12/2014 CREDITO DE JAM 0,002950 115,38  39.229,20

10/01/2015 CREDITO DE JAM 0,003521 138,12 39.367,32

10/02/2015 CREDITO DE JAM 0,003346 131,72  39.499,04

10/03/2015 CREDITO DE JAM 0,002634 104,04 39.603,08

11/03/2015 115-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2015 749,23  40.352,31

30/03/2015 115-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2012 38,44 40.390,75

30/03/2015 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA JANEIRO/2012 4,24  40.394,99

30/03/2015 115-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2012 97,29 40.492,28

30/03/2015 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO/2012 10,08  40.502,36

10/04/2015 CREDITO DE JAM 0,003765 152,49 40.654,85

10/04/2015 115-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2015 749,23  41.404,08

10/05/2015 CREDITO DE JAM 0,003542 146,65 41.550,73

10/06/2015 CREDITO DE JAM 0,003622 150,49  41.701,22

10/07/2015 CREDITO DE JAM 0,004283 178,60 41.879,82

15/07/2015 115-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/2015 749,23  42.629,05

15/07/2015 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA ABRIL/2015 5,93 42.634,98

10/08/2015 CREDITO DE JAM 0,004776 203,62  42.838,60

10/09/2015 CREDITO DE JAM 0,004337 185,79 43.024,39

10/10/2015 CREDITO DE JAM 0,004390 188,87  43.213,26

26/10/2015 115-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/2015 749,23 43.962,49

26/10/2015 115-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO/2015 13,41  43.975,90

10/11/2015 CREDITO DE JAM 0,004260 187,33 44.163,23

10/12/2015 CREDITO DE JAM 0,003766 166,31  44.329,54

10/01/2016 CREDITO DE JAM 0,004721 209,27 44.538,81

10/02/2016 CREDITO DE JAM 0,003789 168,75  44.707,56

10/03/2016 CREDITO DE JAM 0,003425 153,12 44.860,68

10/04/2016 CREDITO DE JAM 0,004639 208,10  45.068,78

10/05/2016 CREDITO DE JAM 0,003773 170,04 45.238,82

10/06/2016 CREDITO DE JAM 0,004003 181,09  45.419,91

01/07/2016 327-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2010 349,36 45.769,27

01/07/2016 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JANEIRO/2010 96,75  45.866,02

10/07/2016 CREDITO DE JAM 0,004514 207,03 46.073,05

10/08/2016 CREDITO DE JAM 0,004091 188,48  46.261,53

10/09/2016 CREDITO DE JAM 0,005017 232,09 46.493,62

10/10/2016 CREDITO DE JAM 0,004045 188,06  46.681,68

10/11/2016 CREDITO DE JAM 0,004071 190,04 46.871,72

10/12/2016 CREDITO DE JAM 0,003897 182,65  47.054,37

10/01/2017 CREDITO DE JAM 0,004319 203,22 47.257,59

10/02/2017 CREDITO DE JAM 0,004170 197,06  47.454,65

10/03/2017 CREDITO DE JAM 0,002769 131,40 47.586,05

10/04/2017 CREDITO DE JAM 0,003989 189,82  47.775,87

02/05/2017 327-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/2015 749,23 48.525,10

02/05/2017 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JUNHO/2015 67,75  48.592,85

10/05/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 119,82 48.712,67

10/06/2017 CREDITO DE JAM 0,003232 157,43  48.870,10

10/07/2017 CREDITO DE JAM 0,003003 146,75 49.016,85

03/08/2017 327-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2010 349,36  49.366,21

03/08/2017 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA FEVEREIRO/2010 118,23 49.484,44

03/08/2017 327-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/2015 856,39  50.340,83

03/08/2017 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JULHO/2015 81,12 50.421,95

03/08/2017 327-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/2016 810,40  51.232,35

03/08/2017 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA OUTUBRO/2016 22,84 51.255,19

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

M
G

 Y
V

4S
U

 S
87

3J
 4

56
N

B

PROJUDI - Processo: 0008165-89.2010.8.16.0058 - Ref. mov. 10555.6 - Assinado digitalmente por Paulo Henrique Zagotto Godoy
28/10/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DA PARTE. Arq: DEISE FGTS



31/08/2021 CAIXA - Benefícios Sociais

https://acessoseguro.sso.caixa.gov.br/portal/# 6/7

10/08/2017 CREDITO DE JAM 0,003090 158,37  51.413,56

10/08/2017 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2016 911,84 52.325,40

10/09/2017 CREDITO DE JAM 0,002976 155,72  52.481,12

10/10/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 129,41 52.610,53

10/11/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 129,73  52.740,26

10/12/2017 CREDITO DE JAM 0,002466 130,05 52.870,31

10/01/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 130,37  53.000,68

10/02/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 130,69 53.131,37

02/03/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2010 349,36  53.480,73

02/03/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO/2010 125,35 53.606,08

10/03/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 132,19  53.738,27

15/03/2018 115-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2018 810,40 54.548,67

10/04/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 134,51  54.683,18

02/05/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO ABRIL/2010 349,36 55.032,54

02/05/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA ABRIL/2010 126,52  55.159,06

03/05/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO SETEMBRO/2015 776,91 55.935,97

03/05/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA SETEMBRO/2015 86,09  56.022,06

10/05/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 138,15 56.160,21

10/06/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 138,49  56.298,70

28/06/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/2017 810,40 57.109,10

28/06/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO/2017 25,70  57.134,80

10/07/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 140,89 57.275,69

20/07/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO MAIO/2010 349,36  57.625,05

20/07/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MAIO/2010 128,63 57.753,68

10/08/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 142,42  57.896,10

10/08/2018 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2017 910,65 58.806,75

10/09/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 145,01  58.951,76

18/09/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/2010 349,36 59.301,12

18/09/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JUNHO/2010 129,52  59.430,64

19/09/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/2015 736,72 60.167,36

19/09/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA OUTUBRO/2015 88,26  60.255,62

10/10/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 148,59 60.404,21

19/10/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO OUTUBRO/2010 349,36  60.753,57

19/10/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA OUTUBRO/2010 124,46 60.878,03

10/11/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 150,12  61.028,15

03/12/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2010 640,49 61.668,64

03/12/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA NOVEMBRO/2010 227,89  61.896,53

03/12/2018 327-DEPOSITO EM ATRASO NOVEMBRO/2015 1.334,29 63.230,82

03/12/2018 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA NOVEMBRO/2015 161,60  63.392,42

10/12/2018 CREDITO DE JAM 0,002466 156,32 63.548,74

10/01/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 156,71  63.705,45

10/02/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 157,09 63.862,54

14/02/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2010 524,04  64.386,58

14/02/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA DEZEMBRO/2010 188,96 64.575,54

10/03/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 159,24  64.734,78

10/04/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 159,63 64.894,41

22/04/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2011 349,36  65.243,77

22/04/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JANEIRO/2011 126,81 65.370,58

22/04/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO DEZEMBRO/2015 1.121,47  66.492,05

22/04/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA DEZEMBRO/2015 145,43 66.637,48

10/05/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 164,32  66.801,80

24/05/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2018 810,40 67.612,20
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24/05/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO/2018 26,36  67.638,56

10/06/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 166,79 67.805,35

10/07/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 167,20  67.972,55

08/08/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2011 349,36 68.321,91

08/08/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA FEVEREIRO/2011 128,91  68.450,82

08/08/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2011 349,36 68.800,18

08/08/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO/2011 127,15  68.927,33

10/08/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 169,97 69.097,30

10/08/2019 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2018 1.962,67  71.059,97

23/08/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO JUNHO/2017 810,40 71.870,37

23/08/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JUNHO/2017 52,44  71.922,81

23/08/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO JULHO/2017 810,40 72.733,21

23/08/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JULHO/2017 49,78  72.782,99

09/09/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO JANEIRO/2016 736,72 73.519,71

09/09/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA JANEIRO/2016 100,60  73.620,31

10/09/2019 AC AUT JAM RECOLHIMENTO 2,06 73.622,37

06/09/2019 115-DEPOSITO AGOSTO/2019 810,40  74.432,77

10/09/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 179,48 74.612,25

10/10/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 183,99  74.796,24

10/11/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 184,44 74.980,68

10/12/2019 CREDITO DE JAM 0,002466 184,90  75.165,58

18/12/2019 SAQUE JAM - COD 50 -500,00 74.665,58

23/12/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO AGOSTO/2018 320,00  74.985,58

23/12/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA AGOSTO/2018 12,04 74.997,62

30/12/2019 327-DEPOSITO EM ATRASO FEVEREIRO/2016 736,72  75.734,34

30/12/2019 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA FEVEREIRO/2016 106,00 75.840,34

10/01/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 187,02  76.027,36

10/02/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 187,48 76.214,84

12/02/2020 327-DEPOSITO EM ATRASO MARCO/2016 736,72  76.951,56

12/02/2020 327-JAM RECOLHIDO EMPRESA MARCO/2016 106,25 77.057,81

10/03/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 190,02  77.247,83

07/04/2020 AC REPOSICAO JAM EM 18/12/2019 500,00 77.747,83

07/04/2020 AC AUT JAM CANCELAMENTO SAQUE 3,69  77.751,52

10/04/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 191,73 77.943,25

10/05/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 192,20  78.135,45

10/06/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 192,68 78.328,13

10/07/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 193,15  78.521,28

10/08/2020 CREDITO DE JAM 0,002466 193,63 78.714,91

10/08/2020 AC CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2019 1.408,47  80.123,38

08/09/2020 SAQUE DEP - COD 01 -58.285,46 21.837,92

08/09/2020 SAQUE JAM - COD 01 -21.837,92  0,00

016863 (para uso da Caixa)
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   Créditos Complementares

   Memória de cálculo Dados atualizados em  	31/08/2021

   

Trabalhador:   DEISE A ZAGOTTO GODOY
NIS:   170.18581.35-2

Nome da Empresa:  FERTIMOURAO ADUBOS E INSETICIDAS LTDA
Código da Empresa:  59901308210759 Inscrição:  77355360000130

Data Admissão:  21/11/1988
Saldo FGTS:  439,51

Categoria da empresa:   01 Data da Opção:	 21/11/1988 
Tipo de conta:   OPTANTE Data/Código de movimentação: 00/00/0000/  
Conta FGTS:   00000000107 Data da adesão:  08/01/2002 
Situação da Conta:   P	 Base da Conta:  PR 
Taxa de juros:   3% Carteira de Trabalho:  0022475 - 00015 

   Base para Cálculo do Crédito Complementar

Plano Verão(01/03/1989) Plano Collor (01/05/1990)

  Moeda   Cruzado Novo (NCz$)   Cruzeiro+(Cr$)

  Valor JAM creditado   0,00   22,23

  Coeficiente utilizado   0.000000   0.002466

  Banco de origem   001 - BANCO DO BRASIL S.A.   001 - BANCO DO BRASIL S.A.

  Histórico dos Lançamentos

  Data   Lançamentos Valor R$  Total R$ 

01/04/1990 BASE CALC PL COLLOR I - 9.014,59 0,00 0,00

01/05/1990 DIF JAM - VAL BASE CALC PL COLLOR I - 0,449104 4.048,48 4.048,48

01/06/1990 CREDITO DE JAM 0,056398 228,32 4.276,80

01/07/1990 CREDITO DE JAM 0,098803 422,56 4.699,36

01/08/1990 CREDITO DE JAM 0,110632 519,89 5.219,25

01/09/1990 CREDITO DE JAM 0,108527 566,42 5.785,67

01/10/1990 CREDITO DE JAM 0,131283 759,56 6.545,23

01/11/1990 CREDITO DE JAM 0,139904 915,70 7.460,93

01/12/1990 CREDITO DE JAM 0,169276 1.262,95 8.723,88

01/01/1991 CREDITO DE JAM 0,196844 1.717,24 10.441,12

01/02/1991 CREDITO DE JAM 0,205065 2.141,10 12.582,22

01/03/1991 CREDITO DE JAM 0,072638 913,94 13.496,16

01/04/1991 CREDITO DE JAM 0,087675 1.183,27 14.679,43

01/05/1991 CREDITO DE JAM 0,091986 1.350,30 16.029,73

01/06/1991 CREDITO DE JAM 0,092587 1.484,14 17.513,87

10/06/1991 CREDITO DE JAM 0,023303 408,12 17.921,99

10/07/1991 CREDITO DE JAM 0,103706 1.858,61 19.780,60

10/08/1991 CREDITO DE JAM 0,109904 2.173,96 21.954,56

10/09/1991 CREDITO DE JAM 0,132305 2.904,69 24.859,25

10/10/1991 CREDITO DE JAM 0,181512 4.512,25 29.371,50
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10/11/1991 CREDITO DE JAM 0,232112 6.817,47 36.188,97

10/12/1991 CREDITO DE JAM 0,302390 10.943,18 47.132,15

10/01/1992 CREDITO DE JAM 0,275161 12.968,92 60.101,07

10/02/1992 CREDITO DE JAM 0,248146 14.913,84 75.014,91

10/03/1992 CREDITO DE JAM 0,243984 18.302,43 93.317,34

10/04/1992 CREDITO DE JAM 0,281340 26.253,90 119.571,24

10/05/1992 CREDITO DE JAM 0,182213 21.787,43 141.358,67

10/06/1992 CREDITO DE JAM 0,223273 31.561,57 172.920,24

10/07/1992 CREDITO DE JAM 0,213152 36.858,29 209.778,53

10/08/1992 CREDITO DE JAM 0,220777 46.314,27 256.092,80

10/09/1992 CREDITO DE JAM 0,253974 65.040,91 321.133,71

10/10/1992 CREDITO DE JAM 0,272149 87.396,21 408.529,92

10/11/1992 CREDITO DE JAM 0,226821 92.663,16 501.193,08

10/12/1992 CREDITO DE JAM 0,252445 126.523,68 627.716,76

10/01/1993 CREDITO DE JAM 0,230599 144.750,85 772.467,61

10/02/1993 CREDITO DE JAM 0,315467 243.688,03 1.016.155,64

10/03/1993 CREDITO DE JAM 0,239518 243.387,56 1.259.543,20

10/04/1993 CREDITO DE JAM 0,252998 318.661,91 1.578.205,11

10/05/1993 CREDITO DE JAM 0,280364 442.471,89 2.020.677,00

10/06/1993 CREDITO DE JAM 0,318443 643.470,44 2.664.147,44

10/07/1993 CREDITO DE JAM 0,295787 788.020,17 3.452.167,61

01/08/1993 CONVERSAO M.P. 336/93 (FATOR 1.000,00) 0,00 3.452,16

10/08/1993 CREDITO DE JAM 0,294384 1.016,26 4.468,42

10/09/1993 CREDITO DE JAM 0,340197 1.520,14 5.988,56

10/10/1993 CREDITO DE JAM 0,363053 2.174,16 8.162,72

10/11/1993 CREDITO DE JAM 0,366461 2.991,31 11.154,03

10/12/1993 CREDITO DE JAM 0,364657 4.067,39 15.221,42

10/01/1994 CREDITO DE JAM 0,360346 5.484,97 20.706,39

10/02/1994 CREDITO DE JAM 0,490466 10.155,78 30.862,17

10/03/1994 CREDITO DE JAM 0,365760 11.288,14 42.150,31

10/04/1994 CREDITO DE JAM 0,413978 17.449,30 59.599,61

10/05/1994 CREDITO DE JAM 0,466407 27.797,67 87.397,28

10/06/1994 CREDITO DE JAM 0,493975 43.172,07 130.569,35

01/07/1994 CONVERSAO LEI 8.880/94 (FATOR 2.750,00) 0,00 47,47

10/07/1994 CREDITO DE JAM 0,340692 16,17 63,64

10/08/1994 CREDITO DE JAM 0,044606 2,83 66,47

10/09/1994 CREDITO DE JAM 0,023573 1,56 68,03

10/10/1994 CREDITO DE JAM 0,026463 1,80 69,83

10/11/1994 CREDITO DE JAM 0,030745 2,14 71,97

10/12/1994 CREDITO DE JAM 0,034649 2,49 74,46

10/01/1995 CREDITO DE JAM 0,023948 1,78 76,24

10/02/1995 CREDITO DE JAM 0,026845 2,04 78,28

10/03/1995 CREDITO DE JAM 0,019083 1,49 79,77

10/04/1995 CREDITO DE JAM 0,042855 3,41 83,18

10/05/1995 CREDITO DE JAM 0,035718 2,97 86,15
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10/06/1995 CREDITO DE JAM 0,036461 3,14 89,29

10/07/1995 CREDITO DE JAM 0,028936 2,58 91,87

10/08/1995 CREDITO DE JAM 0,034847 3,20 95,07

10/09/1995 CREDITO DE JAM 0,023356 2,22 97,29

10/10/1995 CREDITO DE JAM 0,021814 2,12 99,41

10/11/1995 CREDITO DE JAM 0,019047 1,89 101,30

10/12/1995 CREDITO DE JAM 0,016888 1,71 103,01

10/01/1996 CREDITO DE JAM 0,015899 1,63 104,64

10/02/1996 CREDITO DE JAM 0,015023 1,57 106,21

10/03/1996 CREDITO DE JAM 0,012115 1,28 107,49

10/04/1996 CREDITO DE JAM 0,010625 1,14 108,63

10/05/1996 CREDITO DE JAM 0,009079 0,98 109,61

10/06/1996 CREDITO DE JAM 0,008368 0,91 110,52

10/07/1996 CREDITO DE JAM 0,008580 0,94 111,46

10/08/1996 CREDITO DE JAM 0,008331 0,92 112,38

10/09/1996 CREDITO DE JAM 0,008756 0,98 113,36

10/10/1996 CREDITO DE JAM 0,009102 1,03 114,39

10/11/1996 CREDITO DE JAM 0,009903 1,13 115,52

10/12/1996 CREDITO DE JAM 0,010632 1,22 116,74

10/01/1997 CREDITO DE JAM 0,011204 1,30 118,04

10/02/1997 CREDITO DE JAM 0,009924 1,17 119,21

10/03/1997 CREDITO DE JAM 0,009098 1,08 120,29

10/04/1997 CREDITO DE JAM 0,008797 1,05 121,34

10/05/1997 CREDITO DE JAM 0,008692 1,05 122,39

10/06/1997 CREDITO DE JAM 0,008835 1,08 123,47

10/07/1997 CREDITO DE JAM 0,009017 1,11 124,58

10/08/1997 CREDITO DE JAM 0,009062 1,12 125,70

10/09/1997 CREDITO DE JAM 0,008751 1,10 126,80

10/10/1997 CREDITO DE JAM 0,008956 1,13 127,93

10/11/1997 CREDITO DE JAM 0,009035 1,15 129,08

10/12/1997 CREDITO DE JAM 0,017838 2,30 131,38

10/01/1998 CREDITO DE JAM 0,015583 2,04 133,42

10/02/1998 CREDITO DE JAM 0,013953 1,86 135,28

10/03/1998 CREDITO DE JAM 0,006938 0,93 136,21

10/04/1998 CREDITO DE JAM 0,011483 1,56 137,77

10/05/1998 CREDITO DE JAM 0,007197 0,99 138,76

10/06/1998 CREDITO DE JAM 0,007020 0,97 139,73

10/07/1998 CREDITO DE JAM 0,007391 1,03 140,76

10/08/1998 CREDITO DE JAM 0,007982 1,12 141,88

10/09/1998 CREDITO DE JAM 0,006224 0,88 142,76

10/10/1998 CREDITO DE JAM 0,006989 0,99 143,75

10/11/1998 CREDITO DE JAM 0,011380 1,63 145,38

10/12/1998 CREDITO DE JAM 0,008617 1,25 146,63

10/01/1999 CREDITO DE JAM 0,009918 1,45 148,08

10/02/1999 CREDITO DE JAM 0,007641 1,13 149,21
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015587
(para uso da Caixa)

10/03/1999 CREDITO DE JAM 0,010784 1,60 150,81

10/04/1999 CREDITO DE JAM 0,014108 2,12 152,93

10/05/1999 CREDITO DE JAM 0,008573 1,31 154,24

10/06/1999 CREDITO DE JAM 0,008241 1,27 155,51

10/07/1999 CREDITO DE JAM 0,005581 0,86 156,37

10/08/1999 CREDITO DE JAM 0,005406 0,84 157,21

10/09/1999 CREDITO DE JAM 0,005418 0,85 158,06

10/10/1999 CREDITO DE JAM 0,005187 0,81 158,87

10/11/1999 CREDITO DE JAM 0,004736 0,75 159,62

10/12/1999 CREDITO DE JAM 0,004469 0,71 160,33

10/01/2000 CREDITO DE JAM 0,005471 0,87 161,20

10/02/2000 CREDITO DE JAM 0,004620 0,74 161,94

10/03/2000 CREDITO DE JAM 0,004800 0,77 162,71

10/04/2000 CREDITO DE JAM 0,004713 0,76 163,47

10/05/2000 CREDITO DE JAM 0,003770 0,61 164,08

10/06/2000 CREDITO DE JAM 0,004964 0,81 164,89

10/07/2000 CREDITO DE JAM 0,004611 0,76 165,65

10/08/2000 CREDITO DE JAM 0,004017 0,66 166,31

10/09/2000 CREDITO DE JAM 0,004496 0,74 167,05

10/10/2000 CREDITO DE JAM 0,003506 0,58 167,63

10/11/2000 CREDITO DE JAM 0,003785 0,63 168,26

10/12/2000 CREDITO DE JAM 0,003666 0,61 168,87

10/01/2001 CREDITO DE JAM 0,003459 0,58 169,45

10/02/2001 CREDITO DE JAM 0,003838 0,65 170,10

10/03/2001 CREDITO DE JAM 0,002835 0,48 170,58

10/04/2001 CREDITO DE JAM 0,004194 0,71 171,29

10/05/2001 CREDITO DE JAM 0,004016 0,68 171,97

10/06/2001 CREDITO DE JAM 0,004297 0,73 172,70

10/07/2001 CREDITO DE JAM 0,003927 0,67 173,37
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Extrato Completo

Extrato:1/2

 Nome: DEISE APARECIDA ZAGOTTO GODOY  PIS/PASEP: 170.18581.35-2

 Empresa: FERTIMOURAO AGRICOLA LTDA  Inscrição: 80768153001003

 Carteira de Trabalho: 0022475 - 00015  Tipo Conta: OPTANTE

 Base da Conta: PR  Situação da Conta: A

 Cód. Estab: 09901300107450  Categoria: 01

 Conta FGTS: 00000000790  Data Admissão: 21/11/1988

 Data/Cód. Movimentação: 13/07/2020 - I1  Data Opção: 21/11/1988

 Taxa Juros: 3%  Valor para Fins Rescisórios:
R$ 37.161,85

 SALDO: 0,00  Atualizado em: 31/08/2021

 Histórico dos Lançamentos
  Data   Lançamentos Valor R$  Total R$ 

  SALDO ANTERIOR 0,00  0,00

05/07/1991 000-DEPOSITO JUNHO/1991 8.000,00 8.000,00

07/08/1991 000-DEPOSITO JULHO/1991 8.000,00  16.000,00

10/08/1991 CREDITO DE JAM 0,109904 879,23 16.879,23

06/09/1991 000-DEPOSITO AGOSTO/1991 9.600,00  26.479,23

10/09/1991 CREDITO DE JAM 0,132305 2.233,20 28.712,43

07/10/1991 000-DEPOSITO SETEMBRO/1991 13.056,00  41.768,43

10/10/1991 CREDITO DE JAM 0,181512 5.211,65 46.980,08

07/11/1991 000-DEPOSITO OUTUBRO/1991 20.896,00  67.876,08

10/11/1991 CREDITO DE JAM 0,232112 10.904,64 78.780,72

06/12/1991 000-DEPOSITO NOVEMBRO/1991 31.200,00  109.980,72

10/12/1991 CREDITO DE JAM 0,302390 23.822,50 133.803,22

07/01/1992 000-DEPOSITO DEZEMBRO/1991 37.736,53  171.539,75

10/01/1992 CREDITO DE JAM 0,275161 36.817,42 208.357,17

07/02/1992 000-DEPOSITO JANEIRO/1992 30.482,37  238.839,54

10/02/1992 CREDITO DE JAM 0,248146 51.702,99 290.542,53

06/03/1992 000-DEPOSITO FEVEREIRO/1992 37.520,00  328.062,53

10/03/1992 CREDITO DE JAM 0,243984 70.887,72 398.950,25

07/04/1992 000-DEPOSITO MARCO/1992 45.040,00  443.990,25

10/04/1992 CREDITO DE JAM 0,281340 112.240,66 556.230,91

07/05/1992 000-DEPOSITO ABRIL/1992 54.048,00  610.278,91

10/05/1992 CREDITO DE JAM 0,182213 101.352,50 711.631,41

05/06/1992 000-DEPOSITO MAIO/1992 96.000,00  807.631,41

10/06/1992 CREDITO DE JAM 0,223273 158.888,07 966.519,48

07/07/1992 000-DEPOSITO JUNHO/1992 116.160,00  1.082.679,48

10/07/1992 CREDITO DE JAM 0,213152 206.015,56 1.288.695,04

07/08/1992 000-DEPOSITO JULHO/1992 141.715,20  1.430.410,24

10/08/1992 CREDITO DE JAM 0,220777 284.514,22 1.714.924,46

04/09/1992 000-DEPOSITO AGOSTO/1992 184.114,18  1.899.038,64

10/09/1992 CREDITO DE JAM 0,253974 435.546,22 2.334.584,86
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07/10/1992 000-DEPOSITO SETEMBRO/1992 242.552,04  2.577.136,90

10/10/1992 CREDITO DE JAM 0,272149 635.354,93 3.212.491,83

06/11/1992 000-DEPOSITO OUTUBRO/1992 298.958,01  3.511.449,84

10/11/1992 CREDITO DE JAM 0,226821 728.660,60 4.240.110,44

07/12/1992 000-DEPOSITO NOVEMBRO/1992 646.002,04  4.886.112,48

10/12/1992 CREDITO DE JAM 0,252445 1.070.394,68 5.956.507,16

07/01/1993 000-DEPOSITO DEZEMBRO/1992 718.539,47  6.675.046,63

10/01/1993 CREDITO DE JAM 0,230599 1.373.564,59 8.048.611,22

05/02/1993 000-DEPOSITO JANEIRO/1993 651.071,29  8.699.682,51

10/02/1993 CREDITO DE JAM 0,315467 2.539.071,23 11.238.753,74

05/03/1993 000-DEPOSITO FEVEREIRO/1993 915.264,47  12.154.018,21

10/03/1993 CREDITO DE JAM 0,239518 2.691.883,81 14.845.902,02

07/04/1993 000-DEPOSITO MARCO/1993 904.000,00  15.749.902,02

10/04/1993 CREDITO DE JAM 0,252998 3.755.983,51 19.505.885,53

07/05/1993 000-DEPOSITO ABRIL/1993 1.363.926,26  20.869.811,79

10/05/1993 CREDITO DE JAM 0,280364 5.468.748,09 26.338.559,88

07/06/1993 000-DEPOSITO MAIO/1993 1.638.863,20  27.977.423,08

10/06/1993 CREDITO DE JAM 0,318443 8.387.330,02 36.364.753,10

07/07/1993 000-DEPOSITO JUNHO/1993 2.002.112,67  38.366.865,77

10/07/1993 CREDITO DE JAM 0,295787 10.756.221,22 49.123.086,99

31/07/1993 SALDO CRUZEIROS 49.123.086,99  49.123.086,99

01/08/1993 CONVERSAO M.P. 336/93 49.123,08 49.123,08

06/08/1993 000-DEPOSITO JULHO/1993 2.985,18  52.108,26

10/08/1993 CREDITO DE JAM 0,294384 14.461,04 66.569,30

06/09/1993 000-DEPOSITO AGOSTO/1993 3.727,77  70.297,07

10/09/1993 CREDITO DE JAM 0,340197 22.646,67 92.943,74

07/10/1993 000-DEPOSITO SETEMBRO/1993 4.775,60  97.719,34

10/10/1993 CREDITO DE JAM 0,363053 33.743,50 131.462,84

05/11/1993 000-DEPOSITO OUTUBRO/1993 6.868,55  138.331,39

10/11/1993 CREDITO DE JAM 0,366461 48.176,00 186.507,39

07/12/1993 000-DEPOSITO NOVEMBRO/1993 13.508,76  200.016,15

10/12/1993 CREDITO DE JAM 0,364657 68.011,22 268.027,37

07/01/1994 000-DEPOSITO DEZEMBRO/1993 19.965,51  287.992,88

10/01/1994 CREDITO DE JAM 0,360346 96.582,59 384.575,47

07/02/1994 000-DEPOSITO JANEIRO/1994 25.688,87  410.264,34

10/02/1994 CREDITO DE JAM 0,490466 188.621,19 598.885,53

07/03/1994 000-DEPOSITO FEVEREIRO/1994 28.388,44  627.273,97

10/03/1994 CREDITO DE JAM 0,365760 219.048,37 846.322,34

07/04/1994 000-DEPOSITO MARCO/1994 40.263,10  886.585,44

10/04/1994 CREDITO DE JAM 0,413978 350.358,82 1.236.944,26

06/05/1994 000-DEPOSITO ABRIL/1994 60.768,17  1.297.712,43

10/05/1994 CREDITO DE JAM 0,466407 576.919,46 1.874.631,89

07/06/1994 000-DEPOSITO MAIO/1994 82.562,71  1.957.194,60

10/06/1994 CREDITO DE JAM 0,493975 926.021,28 2.883.215,88

30/06/1994 SALDO EM CRUZEIRO REAL 2.883.215,88  2.883.215,88

